


(AGEHAB) Agência Goiana de Habitação

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 013/2023

As 09:00 horas do dia 04 de setembro de 2023, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos Membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria - , para, em atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico n.º 013/2023, referente ao Processo 202300031003948. Objeto: , Em conformidade com as disposições contidas no Edital, a sessão foi aberta no horário estabelecido, e, uma vez cumpridas as disposições do instrumento convocatório chegou-se ao seguinte resultado:

RESULTADO FINAL DA SESSÃO

Lote n.º: 001
Lote: LOTE 01
Valor Estimado: 282.140,94
Situação: ADJUDICADO
Aceito para: DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP
Valor Total: R\$ 118.950,00

Lote n.º: 002
Lote: LOTE 02
Valor Estimado: 21.788,16
Situação: ADJUDICADO
Aceito para: VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
Valor Total: R\$ 19.790,00

(Lote n.º1) LOTE 01

Observação: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os proponentes convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF	Enquadramento	Razão Social/Nome	Itens do Lote	Itens com Proposta	Data da(s) Proposta(s)	Valor
09.254.386/0001-32	EPP	DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP	93	93	01/09/2023 16:51:44	276.008,38
45.282.447/0001-39	ME	VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	93	93	04/09/2023 08:52:13	282.091,24
47.677.795/0001-30	ME	HPA COMERCIAL LTDA	93	93	31/08/2023 21:55:30	282.140,94
29.815.798/0001-01	ME	EVM SUPRIMENTOS LTDA	93	93	01/09/2023 18:37:04	282.140,94
09.560.857/0001-30	EPP	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	93	93	03/09/2023 18:56:49	282.141,44
06.338.087/0001-98	EPP	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	93	93	02/09/2023 14:24:06	490.502,90

Lances

Valor	CNPJ/CPF	Data do Lance
282.140,94	47.677.795/0001-30	31/08/2023 21:55:30
276.008,38	09.254.386/0001-32	01/09/2023 16:51:44
282.140,94	29.815.798/0001-01	01/09/2023 18:37:04
490.502,90	06.338.087/0001-98	02/09/2023 14:24:06
282.141,44	09.560.857/0001-30	03/09/2023 18:56:49
282.091,24	45.282.447/0001-39	04/09/2023 08:52:17
276.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:13:08
275.990,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:13:43
275.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:14:22
274.995,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:14:31
274.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:14:55
273.900,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:15:04
273.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:15:16
272.895,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:15:27
272.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:15:41
271.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:15:45
271.985,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:15:51
270.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:15:59
269.500,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:16:16
269.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:16:18
268.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:16:30
267.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:16:35
265.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:16:49
264.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:17:04
263.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:17:14
263.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:17:40

260.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:17:55
262.980,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:18:13
259.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:18:22
255.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:18:22
255.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:18:33
250.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:18:43
249.999,99	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:19:01
249.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:19:19
249.900,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:19:23
245.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:19:27
244.900,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:19:37
282.000,00	29.815.798/0001-01	04/09/2023 09:19:55
244.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:19:59
243.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:20:07
243.999,99	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:20:36
243.900,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:20:37
243.500,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:20:50
243.400,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:21:15
243.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:21:27
242.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:21:37
240.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:21:47
239.990,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:22:16
239.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:22:22
239.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:22:26
238.990,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:22:38
238.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:22:59
238.450,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:23:12
238.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:23:40
237.980,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:23:51
237.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:23:52
237.909,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:23:58
236.890,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:24:03
236.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:24:10
236.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:24:15
236.800,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:24:15
235.995,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:24:27
236.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:24:30
235.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:24:39
234.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:24:50
234.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:25:00
233.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:25:12
233.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:25:16
233.300,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:25:17
232.960,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:25:30
232.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:25:31
232.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:25:38
230.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:25:39
229.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:26:00
229.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:26:00
228.995,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:26:18
225.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:26:27
224.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:26:37
220.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:26:46
224.500,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:26:56
219.900,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:27:02
219.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:27:06
215.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:27:10
219.800,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:27:14
214.900,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:27:22
214.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:27:43
210.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:27:48
213.800,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:27:57
213.990,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:27:59
209.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:28:05
199.990,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:28:12
199.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:28:32
190.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:28:40
199.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:28:46
189.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:29:06
189.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:29:11

188.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:29:18
185.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:29:23
180.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:29:45
184.500,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:29:47
184.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:29:55
179.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:29:57
179.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:30:03
178.890,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:30:17
175.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:30:20
170.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:30:22
174.965,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:30:31
169.895,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:30:40
160.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:30:44
169.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:30:50
159.980,50	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:30:59
159.590,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:31:01
150.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:31:03
149.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:31:14
149.999,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:31:21
145.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:31:24
149.500,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:31:32
144.965,80	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:31:39
144.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:31:46
144.850,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:31:58
144.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:32:01
143.865,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:32:15
143.200,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:32:18
142.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:32:35
141.500,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:32:52
141.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:32:59
139.999,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:33:21
140.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:33:29
139.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:33:37
139.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:33:49
138.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:33:56
139.450,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:33:59
137.890,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:34:08
139.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:34:18
137.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:34:28
137.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:34:29
136.890,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:34:39
136.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:34:43
135.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:35:07
135.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:35:25
135.900,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:35:31
134.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:35:41
134.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:35:45
134.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:36:00
134.350,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:36:10
134.200,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:36:17
134.300,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:36:25
134.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:36:28
133.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:36:50
133.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:37:11
133.495,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:37:21
134.100,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:37:25
133.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:37:39
133.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:37:47
132.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:37:59
132.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:38:00
132.495,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:38:11
132.200,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:38:14
132.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:38:46
131.800,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:38:54
131.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:39:06
131.400,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:39:13
131.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:39:36
130.985,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:39:45
130.900,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:39:49
130.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:39:59

129.800,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:40:16
129.990,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:40:27
129.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:40:36
129.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:40:44
128.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:40:45
129.780,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:40:50
128.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:41:09
128.450,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:41:18
128.250,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:41:42
128.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:41:51
127.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:42:12
127.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:42:23
126.800,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:42:35
126.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:42:50
126.490,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:42:59
126.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:43:19
126.400,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:43:28
125.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:43:29
125.900,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:43:43
125.845,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:44:02
125.800,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:44:03
125.749,50	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:44:15
125.600,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:44:21
125.500,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:44:33
125.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:44:40
125.400,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:44:47
124.985,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:44:49
124.900,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:45:02
124.795,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:45:15
120.000,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:45:23
119.000,00	09.560.857/0001-30	04/09/2023 09:45:48
118.950,00	09.254.386/0001-32	04/09/2023 09:45:58

* Lance em negrito é o menor lance.

Documentação

Data Envio	Tipo	Documento
01/09/2023 17:00:29	Proposta	DIGITAL - AGEHAB - PE 013-2023 - 04-09-23 CAD.pdf
01/09/2023 17:00:56	Habilitação	DOC. HAB. AGEHAB - PE 013-2023.pdf
04/09/2023 10:26:54	Complementar	DIGITAL - AGEHAB - PE 013-2023 - 04-09-23 VENC.pdf

Ordem de Classificação

Ordem	CNPJ/CPF	Razão Social	Valor
1º	09.254.386/0001-32	DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP	118.950,00
2º	09.560.857/0001-30	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	119.000,00
3º	47.677.795/0001-30	HPA COMERCIAL LTDA	125.400,00
4º	06.338.087/0001-98	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	129.780,00
5º	29.815.798/0001-01	EVM SUPRIMENTOS LTDA	282.000,00
6º	45.282.447/0001-39	VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	282.091,24

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
Agenda telefônica, A/Z, 100 folhas, tamanho 24X16cm	10 Unidade (s)		R\$ 34,80	ACP	R\$ 348,00
AGENDA	5 Unidade (s)		R\$ 27,70	TILIBRA	R\$ 138,50
ALMOFADA PARA CARIMGO - CORES DIVERSAS, nº 03, tam. medio	20 Unidade (s)		R\$ 19,00	CARBRINK	R\$ 380,00
APAGADOR	15 Unidade (s)		R\$ 11,45	MASTER	R\$ 171,75
APONTADOR PARA LAPIS - 1 furo, sem deposito	48 Unidade (s)		R\$ 2,15	SERTIC	R\$ 103,20
BARBANTE DE ALGODÃO - 4 fios, crú	25 Rolo(s) c/ 250g		R\$ 27,55	JK	R\$ 688,75
BORRACHA APAGADORA - branca, com cinta plastica, 40x20x10mm	200 Unidade (s)		R\$ 2,25	LEO E LEO	R\$ 450,00
CADERNO	30 Unidade (s)		R\$ 15,20	TILIBRA	R\$ 456,00
CAIXA ARQUIVO MORTO - medidas aproximadas 360x130x240mm	2000 Unidade (s)		R\$ 7,75	BECCUS	R\$ 15.500,00
CAIXA DE ARQUIVO MORTO - em polionda, 350x45x135mm	4000 Unidade (s)		R\$ 8,25	ALAPLAST	R\$ 33.000,00
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - simples, poliestireno	15 Unidade (s)		R\$ 25,60	NOVACRIL	R\$ 384,00
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - duplo, poliestireno	15 Unidade (s)		R\$ 46,60	NOVACRIL	R\$ 699,00
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - triplo, poliestireno	15 Unidade (s)		R\$ 70,45	NOVACRIL	R\$ 1.056,75
Calculadora de mesa, com 12 dígitos	25 Unidade (s)		R\$ 37,62	KENKO	R\$ 940,50
CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA 1,0MM COR AZUL	50 Caixa c/ 50 und		R\$ 46,50	BIC	R\$ 2.325,00
CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA, escrita media, com suspiro	15 Caixa c/ 50 und		R\$ 49,05	BIC	R\$ 735,75

CANETA ESFEROGRAFICA -COR VERMELHA, escrita media, c/suspiro	20 Caixa c/ 50 und	R\$ 47,50	BIC	R\$ 950,00
CANETA MARCA TEXTO - ponta chanfrada de 4mm, cores diversas	504 Unidade (s)	R\$ 2,30	MASTER	R\$ 1.159,20
CLIPS PARA PAPEL, número 2/0, em aço niquelado	40 Caixa c/ 100 und	R\$ 3,60	BACCHI	R\$ 144,00
CLIPS PARA PAPEL, número 4/0, em aço niquelado	30 Caixa c/ 100 und	R\$ 4,15	WIRE	R\$ 124,50
CLIPS PARA PAPEL, número 6/0, em aço niquelado	30 Caixa c/ 72 und	R\$ 8,25	BACCHI	R\$ 247,50
COLA	60 Unidade (s)	R\$ 3,75	LEO E LEO	R\$ 225,00
COLA	60 Unidade (s)	R\$ 5,90	FRAMA	R\$ 354,00
COLA - instantanea, super adesiva, tempo de secagem 20 seg	10 Unidade (s)	R\$ 11,80	TEK BOND	R\$ 118,00
Cola adesiva multiuso à base de resina epóxi.	5 Unidade (s)	R\$ 10,26	BRASCOLA	R\$ 51,30
CORRETIVO LIQUIDO - a base d'Água, secagem rapida, 18ml	5 Caixa c/ 12 und	R\$ 27,55	RADEX	R\$ 137,75
Divisórias plásticas para fichário	100 Pacote(s) c/ 10und	R\$ 16,45	ACP	R\$ 1.645,00
ELASTICO - liga elástica, material látex, cor amarela, n. 18	50 Pacote(s) c/ 100g	R\$ 4,25	RED BOR	R\$ 212,50
ENVELOPE OFÍCIO	10000 unidade	R\$ 0,27	FORONI	R\$ 2.700,00
ENVELOPE - saco, branco, 310x410mm	2000 Unidade (s)	R\$ 0,88	FORONI	R\$ 1.760,00
ESTILETE - grande, lamina larga (18mm), multiuso	20 Unidade (s)	R\$ 8,10	MASTER	R\$ 162,00
ESTILETE - pequeno, lamina estreita (9mm), multiuso	40 Unidade (s)	R\$ 8,00	MASTER	R\$ 320,00
Etiqueta adesiva, 38,1x99,0mm, folha A4 com 14 etiquetas	100 Caixa c/ 25 fls	R\$ 21,80	COLACRIL	R\$ 2.180,00
etiqueta in jet laser, branca, 84,67x101,66 mm	10 Caixa c/ 25 fls	R\$ 27,90	COLACRIL	R\$ 279,00
EXTRATOR	100 Unidade (s)	R\$ 2,75	CAVIA	R\$ 275,00
FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	15 Unidade (s)	R\$ 56,82	FORCE	R\$ 852,30
FILTRO DE LINHA	15 Unidade (s)	R\$ 100,86	FORCE	R\$ 1.512,90
FITA ADESIVA - dupla face, acetato de celuloze, 19mm x 30m	50 Unidade (s)	R\$ 12,70	EUROCEL	R\$ 635,00
FITA ADESIVA - monoface, crepe, medindo 19mm x 50m	200 Unidade (s)	R\$ 10,15	EUROCEL	R\$ 2.030,00
FITA ADESIVA / MONOFACE / 45 MM X 50 MM	300 Unidade (s)	R\$ 6,95	EUROCEL	R\$ 2.085,00
FITA ADESIVA / MONOFACE / 12 MM X 30 M	50 Unidade (s)	R\$ 2,65	EUROCEL	R\$ 132,50
FITA PARA ROTULADORA	5 Unidade (s)	R\$ 40,55	MASTERPRINT	R\$ 202,75
FITA ADESIVA - dupla face, acetato de celuloze, 12mm x 30m	20 Unidade (s)	R\$ 18,30	3M	R\$ 366,00
GRAMPEADOR - de mesa, em metal, pintado, grampo 23/6	30 Unidade (s)	R\$ 85,00	CLASSE	R\$ 2.550,00
GRAMPEADOR DE MESA 26/6	100 Unidade (s)	R\$ 51,70	JOCAR	R\$ 5.170,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR - aço niquelado, tamanho 23/13	20 Caixa c/ 5000 und	R\$ 34,88	BRW	R\$ 697,60
GRAMPO PARA GRAMPEADOR	60 Caixa c/ 5000 und	R\$ 15,25	MASTER	R\$ 915,00
GRAMPO TRILHO - em aço niquelado, 80mm	200 Caixa c/ 50 und	R\$ 20,75	DELLO	R\$ 4.150,00
LÁPIS	25 Caixa c/ 144 und	R\$ 81,30	GREEN	R\$ 2.032,50
LAPISEIRA - 0,5mm, grip e clipe metalico, c/ borracha, preta	50 Unidade (s)	R\$ 7,55	MAXPRINT	R\$ 377,50
LAPISEIRA - 0,7mm, grip e clipe metalico, c/ borracha, preta	50 Unidade (s)	R\$ 5,55	MAXPRINT	R\$ 277,50
LIVRO ATA	5 unidade	R\$ 10,10	TILIBRA	R\$ 50,50
LIVRO ATA	10 Unidade (s)	R\$ 19,90	TILIBRA	R\$ 199,00
LIVRO ATA	5 Unidade (s)	R\$ 28,75	TILIBRA	R\$ 143,75
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA / 100 FOLHAS	10 Unidade (s)	R\$ 16,30	TILIBRA	R\$ 163,00
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - ponta macia 4mm cores variadas	5 Caixa c/ 12 und	R\$ 61,05	BRW	R\$ 305,25
Disco de antibiótico gentamicina - 120 MCG	20 unidade	R\$ 4,50	MAXPRINT	R\$ 90,00
GRAFITE	20 Tubo c/ 12 un	R\$ 29,10	CIS	R\$ 582,00
GRAFITE	20 Tubo c/ 12 un	R\$ 38,05	CIS	R\$ 761,00
MOLHADOR DE DEDOS - embalagem plastica, creme atóxico, 12g	30 Unidade (s)	R\$ 5,00	RADEX	R\$ 150,00
PAPEL A3 - sulfite, branco, 297x420mm, resma c/ 500fls	30 Resma(s)	R\$ 73,85	CHAMEX	R\$ 2.215,50
PAPEL A4 / PROFISSIONAL	2000 resma c/ 500 fls	R\$ 65,00	CHAMEX	R\$ 130.000,00
PAPEL LEMBRETE - adesivo, 38x50mm, 4 blocos com 100fls	300 Unidade (s)	R\$ 8,70	MASTER	R\$ 2.610,00
PAPEL LEMBRETE - adesivo, 76x76mm, 4 blocos com 100fls	200 Unidade (s)	R\$ 9,65	MASTER	R\$ 1.930,00
PAPEL LEMBRETE - adesivo, 76x102mm, bloco com 100fls	200 Pacote(s) c/ 4und	R\$ 11,80	MASTER	R\$ 2.360,00
PASTA ARQUIVO	50 Unidade (s)	R\$ 19,35	FRAMA	R\$ 967,50
PASTA ARQUIVO	50 Unidade (s)	R\$ 16,50	FRAMA	R\$ 825,00
PASTA CATALOGO - 100 envelopes grossos, 4 parafusos	10 Unidade (s)	R\$ 33,05	ACP	R\$ 330,50
PASTA CATALOGO - 50 envelopes grossos, 4 parafusos	20 Unidade (s)	R\$ 32,22	ACP	R\$ 644,40
PASTA COM ELASTICO	300 Unidade (s)	R\$ 5,82	ACP	R\$ 1.746,00

PASTA COM ELÁSTICO	250 Unidade (s)	R\$ 4,80	ACP	R\$ 1.200,00
PASTA GRAMPO TRILHO - plástica	200 Unidade (s)	R\$ 3,74	ACP	R\$ 748,00
PASTA EM L - em PVC translúcido, mínimo de 330mm x 220mm	3600 Unidade (s)	R\$ 1,45	ACP	R\$ 5.220,00
PASTA SANFONADA - 12 divisões, com elástico, tamanho A4	35 Unidade (s)	R\$ 27,80	ACP	R\$ 973,00
PERFURADOR DE PAPEL - 2 furos, capacidade 50 folhas.	30 Unidade (s)	R\$ 92,45	CAVIA	R\$ 2.773,50
PILHA AAA	150 Caixa c/ 2 und	R\$ 5,55	ELGIN	R\$ 832,50
PILHA PEQUENA ALCALINA AA, não recarregável	60 Caixa c/ 4 und	R\$ 11,05	ELGIN	R\$ 663,00
PINCEL ATÔMICO	20 Caixa c/ 12 und	R\$ 40,05	BRW	R\$ 801,00
PORTA LAPIS / CLIPS (ORGANIZADOR DE MESA) - em poliestireno	50 Unidade (s)	R\$ 15,55	DELLO	R\$ 777,50
PORTA CLIPS - com ima, transparente, com tampa colorida	30 Unidade (s)	R\$ 12,65	ACRINIL	R\$ 379,50
PRANCHETA - em madeira, com prendedor, ofício, 33cm x 23cm	40 Unidade (s)	R\$ 9,35	SOUZA	R\$ 374,00
Quadro branco, com superfície branca	15 Unidade (s)	R\$ 300,32	STALO	R\$ 4.504,80
Quadro de aviso revestido de feltro verde	3 Unidade (s)	R\$ 199,20	STALO	R\$ 597,60
Quadro de cortiça face única, tam. 090x120 cm	10 Unidade (s)	R\$ 198,20	STALO	R\$ 1.982,00
REGUA - 30cm, em acrílico, incolor, graduada	40 Unidade (s)	R\$ 3,45	WALEU	R\$ 138,00
REGUA - 50cm, em acrílico, incolor, graduada	30 Unidade (s)	R\$ 7,85	WALEU	R\$ 235,50
SACO PLÁSTICO - transparente, extra grosso, 4 furos, A4	1000 Unidade (s)	R\$ 2,80	ACP	R\$ 2.800,00
Saco plástico transparente 25 X 35	8 Kg	R\$ 40,76	PADRAO	R\$ 326,08
Telefone de mesa com fio	50 Unidade (s)	R\$ 73,25	INTELBRAS	R\$ 3.662,50
TELEFONE SEM FIO - com identificador de chamadas	30 Unidade (s)	R\$ 203,30	INTELBRAS	R\$ 6.099,00
TESOURA - aço inoxidável, ponta arredondada, media	20 Unidade (s)	R\$ 9,70	BRW	R\$ 194,00
TINTA PARA CARIMBO	10 Unidade (s)	R\$ 11,50	RADEX	R\$ 115,00
Trena em fita de aço, comprimento 5 mt	10 Unidade (s)	R\$ 13,00	CLASSE	R\$ 130,00

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
Agenda telefônica, A/Z, 100 folhas, tamanho 24X16cm	10 Unidade (s)		R\$ 30,00	ACP	R\$ 300,00
AGENDA	5 Unidade (s)		R\$ 23,00	TILIBRA	R\$ 115,00
ALMOFADA PARA CARIMBO - CORES DIVERSAS, nº 03, tam. médio	20 Unidade (s)		R\$ 4,77	CARBRINK	R\$ 95,40
APAGADOR	15 Unidade (s)		R\$ 4,00	MASTER	R\$ 60,00
APONTADOR PARA LAPIS - 1 furo, sem depósito	48 Unidade (s)		R\$ 0,36	SERTIC	R\$ 17,28
BARBANTE DE ALGODÃO - 4 fios, cru	25 Rolo(s) c/ 250g		R\$ 7,89	JK	R\$ 197,25
BORRACHA APAGADORA - branca, com cinta plástica, 40x20x10mm	200 Unidade (s)		R\$ 0,90	LEO E LEO	R\$ 180,00
CADERNO	30 Unidade (s)		R\$ 8,10	TILIBRA	R\$ 243,00
CAIXA ARQUIVO MORTO - medidas aproximadas 360x130x240mm	2000 Unidade (s)		R\$ 2,40	BECCUS	R\$ 4.800,00
CAIXA DE ARQUIVO MORTO - em polionda, 350x45x135mm	4000 Unidade (s)		R\$ 4,00	ALAPLAST	R\$ 16.000,00
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - simples, poliestireno	15 Unidade (s)		R\$ 12,00	NOVACRIL	R\$ 180,00
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - duplo, poliestireno	15 Unidade (s)		R\$ 22,00	NOVACRIL	R\$ 330,00
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - triplo, poliestireno	15 Unidade (s)		R\$ 37,00	NOVACRIL	R\$ 555,00
Calculadora de mesa, com 12 dígitos	25 Unidade (s)		R\$ 29,00	KENKO	R\$ 725,00
CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA 1,0MM COR AZUL	50 Caixa c/ 50 und		R\$ 31,50	BIC	R\$ 1.575,00
CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA, escrita media, com suspiro	15 Caixa c/ 50 und		R\$ 31,50	BIC	R\$ 472,50
CANETA ESFEROGRAFICA -COR VERMELHA, escrita media, c/suspiro	20 Caixa c/ 50 und		R\$ 31,50	BIC	R\$ 630,00
CANETA MARCA TEXTO - ponta chanfrada de 4mm, cores diversas	504 Unidade (s)		R\$ 1,06	MASTER	R\$ 534,24
CLIPS PARA PAPEL, número 2/0, em aço niquelado	40 Caixa c/ 100 und		R\$ 2,10	BACCHI	R\$ 84,00
CLIPS PARA PAPEL, número 4/0, em aço niquelado	30 Caixa c/ 100 und		R\$ 2,89	WIRE	R\$ 86,70
CLIPS PARA PAPEL, número 6/0, em aço niquelado	30 Caixa c/ 72 und		R\$ 2,69	BACCHI	R\$ 80,70
COLA	60 Unidade (s)		R\$ 1,44	LEO E LEO	R\$ 86,40
COLA	60 Unidade (s)		R\$ 2,00	FRAMA	R\$ 120,00
COLA - instantanea, super adesiva, tempo de secagem 20 seg	10 Unidade (s)		R\$ 8,29	TEK BOND	R\$ 82,90
Cola adesiva multiuso à base de resina epóxi.	5 Unidade (s)		R\$ 10,26	BRASCOLA	R\$ 51,30
CORRETIVO LIQUIDO - a base d'Água, secagem rapida, 18ml	5 Caixa c/ 12 und		R\$ 19,80	RADEX	R\$ 99,00
Divisórias plásticas para fichário	100 Pacote(s) c/ 10und		R\$ 5,10	ACP	R\$ 510,00
ELÁSTICO - liga elástica, material látex, cor amarela, n. 18	50 Pacote(s) c/ 100g		R\$ 2,90	RED BOR	R\$ 145,00
ENVELOPE OFÍCIO	10000 unidade		R\$ 0,10	FORONI	R\$ 1.000,00
ENVELOPE - saco, branco, 310x410mm	2000 Unidade (s)		R\$ 0,46	FORONI	R\$ 920,00

ESTILETE - grande, lamina larga (18mm), multiuso	20 Unidade (s)	R\$ 1,60	MASTER	R\$ 32,00
ESTILETE - pequeno, lamina estreita (9mm), multiuso	40 Unidade (s)	R\$ 1,10	MASTER	R\$ 44,00
Etiqueta adesiva, 38,1x99,0mm, folha A4 com 14 etiquetas	100 Caixa c/ 25 fls	R\$ 10,00	COLACRIL	R\$ 1.000,00
etiqueta in jet laser, branca, 84,67x101,66 mm	10 Caixa c/ 25 fls	R\$ 10,00	COLACRIL	R\$ 100,00
EXTRATOR	100 Unidade (s)	R\$ 1,29	CAVIA	R\$ 129,00
FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	15 Unidade (s)	R\$ 56,82	FORCE	R\$ 852,30
FILTRO DE LINHA	15 Unidade (s)	R\$ 100,86	FORCE	R\$ 1.512,90
FITA ADESIVA - dupla face, acetato de celulose, 19mm x 30m	50 Unidade (s)	R\$ 7,49	EUROCEL	R\$ 374,50
FITA ADESIVA - monoface, crepe, medindo 19mm x 50m	200 Unidade (s)	R\$ 3,50	EUROCEL	R\$ 700,00
FITA ADESIVA / MONOFACE / 45 MM X 50 MM	300 Unidade (s)	R\$ 5,00	EUROCEL	R\$ 1.500,00
FITA ADESIVA / MONOFACE / 12 MM X 30 M	50 Unidade (s)	R\$ 1,10	EUROCEL	R\$ 55,00
FITA PARA ROTULADORA	5 Unidade (s)	R\$ 9,59	MASTERPRINT	R\$ 47,95
FITA ADESIVA - dupla face, acetato de celulose, 12mm x 30m	20 Unidade (s)	R\$ 15,50	3M	R\$ 310,00
GRAMPEADOR - de mesa, em metal, pintado, grampo 23/6	30 Unidade (s)	R\$ 48,00	CLASSE	R\$ 1.440,00
GRAMPEADOR DE MESA 26/6	100 Unidade (s)	R\$ 30,00	JOCAR	R\$ 3.000,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR - aço niquelado, tamanho 23/13	20 Caixa c/ 5000 und	R\$ 24,00	BRW	R\$ 480,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR	60 Caixa c/ 5000 und	R\$ 4,20	MASTER	R\$ 252,00
GRAMPO TRILHO - em aço niquelado, 80mm	200 Caixa c/ 50 und	R\$ 8,00	DELLO	R\$ 1.600,00
LÁPIS	25 Caixa c/ 144 und	R\$ 43,20	GREEN	R\$ 1.080,00
LAPISEIRA - 0,5mm, grip e clipe metalico, c/ borracha, preta	50 Unidade (s)	R\$ 4,60	MAXPRINT	R\$ 230,00
LAPISEIRA - 0,7mm, grip e clipe metalico, c/ borracha, preta	50 Unidade (s)	R\$ 4,60	MAXPRINT	R\$ 230,00
LIVRO ATA	5 unidade	R\$ 7,40	TILIBRA	R\$ 37,00
LIVRO ATA	10 Unidade (s)	R\$ 11,00	TILIBRA	R\$ 110,00
LIVRO ATA	5 Unidade (s)	R\$ 22,00	TILIBRA	R\$ 110,00
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA / 100 FOLHAS	10 Unidade (s)	R\$ 9,70	TILIBRA	R\$ 97,00
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - ponta macia 4mm cores variadas	5 Caixa c/ 12 und	R\$ 24,00	BRW	R\$ 120,00
Disco de antibiótico gentamicina - 120 MCG	20 unidade	R\$ 1,96	MAXPRINT	R\$ 39,20
GRAFITE	20 Tubo c/ 12 un	R\$ 18,00	CIS	R\$ 360,00
GRAFITE	20 Tubo c/ 12 un	R\$ 18,00	CIS	R\$ 360,00
MOLHADOR DE DEDOS - embalagem plastica, creme atóxico, 12g	30 Unidade (s)	R\$ 2,70	RADEX	R\$ 81,00
PAPEL A3 - sulfite, branco, 297x420mm, resma c/ 500fls	30 Resma(s)	R\$ 53,00	CHAMEX	R\$ 1.590,00
PAPEL A4 / PROFISSIONAL	2000 resma c/ 500 fls	R\$ 21,50	CHAMEX	R\$ 43.000,00
PAPEL LEMBRETE - adesivo, 38x50mm, 4 blocos com 100fls	300 Unidade (s)	R\$ 4,40	MASTER	R\$ 1.320,00
PAPEL LEMBRETE - adesivo, 76x76mm, 4 blocos com 100fls	200 Unidade (s)	R\$ 3,00	MASTER	R\$ 600,00
PAPEL LEMBRETE - adesivo, 76x102mm, bloco com 100fls	200 Pacote(s) c/ 4und	R\$ 3,00	MASTER	R\$ 600,00
PASTA ARQUIVO	50 Unidade (s)	R\$ 10,50	FRAMA	R\$ 525,00
PASTA ARQUIVO	50 Unidade (s)	R\$ 10,50	FRAMA	R\$ 525,00
PASTA CATALOGO - 100 envelopes grossos, 4 parafusos	10 Unidade (s)	R\$ 16,00	ACP	R\$ 160,00
PASTA CATALOGO - 50 envelopes grossos, 4 parafusos	20 Unidade (s)	R\$ 10,00	ACP	R\$ 200,00
PASTA COM ELASTICO	300 Unidade (s)	R\$ 5,00	ACP	R\$ 1.500,00
PASTA COM ELÁSTICO	250 Unidade (s)	R\$ 3,00	ACP	R\$ 750,00
PASTA GRAMPO TRILHO - plástica	200 Unidade (s)	R\$ 2,00	ACP	R\$ 400,00
PASTA EM L - em PVC translucido, mínimo de 330mm x 220mm	3600 Unidade (s)	R\$ 0,59	ACP	R\$ 2.124,00
PASTA SANFONADA - 12 divisoes, com elastico, tamanho A4	35 Unidade (s)	R\$ 15,00	ACP	R\$ 525,00
PERFURADOR DE PAPEL - 2 furos, capacidade 50 folhas.	30 Unidade (s)	R\$ 85,00	CAVIA	R\$ 2.550,00
PILHA AAA	150 Caixa c/ 2 und	R\$ 3,50	ELGIN	R\$ 525,00
PILHA PEQUENA ALCALINA AA, não recarregável	60 Caixa c/ 4 und	R\$ 7,20	ELGIN	R\$ 432,00
PINCEL ATÔMICO	20 Caixa c/ 12 und	R\$ 27,60	BRW	R\$ 552,00
PORTA LAPIS / CLIPS (ORGANIZADOR DE MESA) - em poliestireno	50 Unidade (s)	R\$ 11,00	DELLO	R\$ 550,00
PORTA CLIPS - com ima, transparente, com tampa colorida	30 Unidade (s)	R\$ 9,00	ACRINIL	R\$ 270,00
PRANCHETA - em madeira, com prendedor, oficio, 33cm x 23cm	40 Unidade (s)	R\$ 5,29	SOUZA	R\$ 211,60
Quadro branco, com superfície branca	15 Unidade (s)	R\$ 149,00	STALO	R\$ 2.235,00
Quadro de aviso revestido de feltro verde	3 Unidade (s)	R\$ 140,00	STALO	R\$ 420,00
Quadro de cortiça face única, tam. 090x120 cm	10 Unidade (s)	R\$ 155,00	STALO	R\$ 1.550,00
REGUA - 30cm, em acrílico, incolor, graduada	40 Unidade (s)	R\$ 2,10	WALEU	R\$ 84,00

REGUA - 50cm, em acrílico, incolor, graduada	30 Unidade (s)	R\$ 4,00	WALEU	R\$ 120,00
SACO PLASTICO - transparente, extra grosso, 4 furos, A4	1000 Unidade (s)	R\$ 0,60	ACP	R\$ 600,00
Saco plástico transparente 25 X 35	8 Kg	R\$ 40,76	PADRAO	R\$ 326,08
Tefefone de mesa com fio	50 Unidade (s)	R\$ 63,00	INTELBRAS	R\$ 3.150,00
TELEFONE SEM FIO - com identificador de chamadas	30 Unidade (s)	R\$ 158,00	INTELBRAS	R\$ 4.740,00
TESOURA - aço inoxidável, ponta arredondada, media	20 Unidade (s)	R\$ 5,80	BRW	R\$ 116,00
TINTA PARA CARIMBO	10 Unidade (s)	R\$ 3,08	RADEX	R\$ 30,80
Trena em fita de aço, comprimento 5 mt	10 Unidade (s)	R\$ 10,90	CLASSE	R\$ 109,00

Eventos

04/09/2023 09:47:58 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

(Lote n.º2) LOTE 02

Observação: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os proponentes convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF	Enquadramento	Razão Social/Nome	Itens do Lote	Itens com Proposta	Data da(s) Proposta(s)	Valor
40.044.289/0001-65	ME	GUSTAVO JHEFER DE ALMEIDA MAXIMIANO	14	14	04/09/2023 08:28:18	21.780,91
47.677.795/0001-30	ME	HPA COMERCIAL LTDA	14	14	31/08/2023 22:06:30	21.788,16
36.990.073/0001-15	ME	LGI COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	14	14	03/09/2023 12:42:24	21.788,16
45.282.447/0001-39	ME	VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	14	14	04/09/2023 08:59:32	21.788,16
06.338.087/0001-98	EPP	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	14	14	02/09/2023 14:30:31	50.546,10

Lances

Valor	CNPJ/CPF	Data do Lance
21.788,16	47.677.795/0001-30	31/08/2023 22:06:31
50.546,10	06.338.087/0001-98	02/09/2023 14:30:31
21.788,16	36.990.073/0001-15	03/09/2023 12:42:24
21.780,91	40.044.289/0001-65	04/09/2023 08:28:18
21.788,16	45.282.447/0001-39	04/09/2023 08:59:32
21.780,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:10:30
21.779,00	40.044.289/0001-65	04/09/2023 09:12:08
21.500,00	45.282.447/0001-39	04/09/2023 09:13:29
21.778,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:13:35
21.750,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:13:40
21.499,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:13:47
21.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:14:37
21.300,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:14:44
21.290,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:14:57
21.200,00	45.282.447/0001-39	04/09/2023 09:15:11
21.000,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:15:28
20.990,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:16:12
20.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:17:24
20.890,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:17:41
20.800,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:17:53
20.790,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:18:04
20.700,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:18:45
20.690,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:19:56
20.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:20:16
19.990,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:20:27
19.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:21:02
19.989,00	40.044.289/0001-65	04/09/2023 09:21:02
19.899,99	40.044.289/0001-65	04/09/2023 09:21:18
19.890,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:21:20
19.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:21:42
19.870,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:21:50
19.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:22:01
19.390,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:22:27
19.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:22:35
18.990,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:22:52
18.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:23:22
18.490,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:23:47
18.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:24:39
18.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:24:50
17.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:24:58
17.990,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:25:01
17.890,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:25:10
17.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:25:17

17.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:25:47
17.490,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:25:51
17.390,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:25:58
17.300,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:26:12
17.290,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:26:42
17.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:26:47
16.500,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:26:57
16.990,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:26:57
16.499,00	36.990.073/0001-15	04/09/2023 09:27:14
16.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:27:22
16.400,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:27:29
15.500,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:27:37
15.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:28:18
14.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:29:05
14.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:29:45
13.900,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:29:59
13.500,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:30:21
13.490,00	06.338.087/0001-98	04/09/2023 09:30:35
13.000,00	47.677.795/0001-30	04/09/2023 09:31:02
19.800,00	40.044.289/0001-65	11/10/2023 09:06:09
13.480,00	06.338.087/0001-98	11/10/2023 09:07:21
19.790,00	45.282.447/0001-39	01/11/2023 10:09:54

* Lance em negrito é o menor lance.

Documentação

Data Envio	Tipo	Documento
04/09/2023 08:19:22	Habilitação	Declaração de fatos Impeditivos.pdf
04/09/2023 08:19:40	Habilitação	Declaração de Não Vínculo.pdf
04/09/2023 08:19:56	Habilitação	Declaração de Penalidades.pdf
04/09/2023 08:20:03	Habilitação	Declaração Enquadramento da lei 13.303..pdf
04/09/2023 08:20:21	Habilitação	.pdf
04/09/2023 08:20:40	Habilitação	Declaração 123 Microempresa.pdf
04/09/2023 08:20:49	Habilitação	Declaração Geral.pdf
04/09/2023 08:20:56	Habilitação	Declaração não emprega menor.pdf
04/09/2023 08:21:23	Habilitação	Primeira Alteração Contratual.pdf
04/09/2023 08:21:31	Habilitação	CNPJ VIC DISTRIBUIDORA E SERVICOS.pdf
04/09/2023 08:21:38	Habilitação	DOC PESSOAL.pdf
04/09/2023 08:22:21	Habilitação	CRC.pdf
04/09/2023 08:25:00	Habilitação	Simplificada.pdf
04/09/2023 08:26:30	Habilitação	Atestado Mataerial de expediente.pdf
04/09/2023 08:59:36	Proposta	Proposta.pdf
01/11/2023 10:43:12	Proposta	Proposta Atualizada.pdf
01/11/2023 10:43:27	Proposta	Proposta Atualizada.pdf
01/11/2023 10:53:49	Proposta	Proposta Atualizada.pdf

Ordem de Classificação

Ordem	CNPJ/CPF	Razão Social	Valor
1º	45.282.447/0001-39	VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	19.790,00
2º	40.044.289/0001-65	GUSTAVO JHEFER DE ALMEIDA MAXIMIANO	19.800,00

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
BATERIA DE LITHIUM/ ÍONS DE LÍCIO DE MONTAGEM V	40 Unidade (s)		R\$ 8,95	Elgin	R\$ 358,00
BATERIA RECARREGÁVEL 9v 300 mAh	15 unidade		R\$ 35,16	Elgin	R\$ 527,40
CAIXA DE CABO DE REDE CAT 6	2 unidade		R\$ 866,52	Deko	R\$ 1.733,04
CABO DE PAR TRANÇADO COM RJ 45	100 unidade		R\$ 13,39	Exbom	R\$ 1.339,00
CONECTOR RJ45 - Cat 5E, conector (macho)	100 Unidade (s)		R\$ 0,97	Exbom	R\$ 97,00
Hub Switch 16 portas 10/100	6 Unidade (s)		R\$ 163,89	Tplinq	R\$ 983,34
CONJUNTO / KIT teclado e mouse sem fio (wireless)	6 Unidade (s)		R\$ 153,27	Multilaser	R\$ 919,62
PATCH CORD - categoria 5E, 1,5 metros, cores diversas.	130 unidade		R\$ 11,71	MD9	R\$ 1.522,30
PATCH CORD - categoria 5E, 2,5 metros, cores diversas	130 Unidade (s)		R\$ 15,75	MD9	R\$ 2.047,50
PEN DRIVE - 8GB, USB	20 Unidade (s)		R\$ 22,61	Sandisk	R\$ 452,20
PEN DRIVE - 16GB, USB	40 Unidade (s)		R\$ 26,17	Sandisk	R\$ 1.046,80
CONECTOR RJ45 - Cat 5E, tomada (femea)	30 Unidade (s)		R\$ 31,08	Sandisk	R\$ 932,40
CÂMERA	8 Unidade (s)		R\$ 305,34	Tplink	R\$ 2.442,72
WEBCAM COM MICROFONE	18 Unidade (s)		R\$ 410,38	Multilaser	R\$ 7.386,84

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
BATERIA DE LITHIUM/ ÍONS DE LÍCIO DE MONTAGEM V	40 Unidade (s)		R\$ 8,95	Elgin	R\$ 358,00
BATERIA RECARREGÁVEL 9v 300 mAh	15 unidade		R\$ 35,16	Elgin	R\$ 527,40

CAIXA DE CABO DE REDE CAT 6	2 unidade	R\$ 851,23	Deko	R\$ 1.702,46
CABO DE PAR TRANÇADO COM RJ 45	100 unidade	R\$ 13,39	Exbom	R\$ 1.339,00
CONECTOR RJ45 - Cat 5E, conector (macho)	100 Unidade (s)	R\$ 0,97	Exbom	R\$ 97,00
Hub Switch 16 portas 10/100	6 Unidade (s)	R\$ 163,99	Tplinq	R\$ 983,94
CONJUNTO / KIT teclado e mouse sem fio (wireless)	6 Unidade (s)	R\$ 140,00	Multilaser	R\$ 840,00
PATCH CORD - categoria 5E, 1,5 metros, cores diversas.	130 unidade	R\$ 9,00	MD9	R\$ 1.170,00
PATCH CORD - categoria 5E, 2,5 metros, cores diversas	130 Unidade (s)	R\$ 9,00	MD9	R\$ 1.170,00
PEN DRIVE - 8GB, USB	20 Unidade (s)	R\$ 21,61	Sandisk	R\$ 432,20
PEN DRIVE - 16GB, USB	40 Unidade (s)	R\$ 25,00	Sandisk	R\$ 1.000,00
CONECTOR RJ45 - Cat 5E, tomada (femea)	30 Unidade (s)	R\$ 31,00	Sandisk	R\$ 930,00
CÂMERA	8 Unidade (s)	R\$ 300,00	Tplink	R\$ 2.400,00
WEBCAM COM MICROFONE	18 Unidade (s)	R\$ 380,00	Multilaser	R\$ 6.840,00

Eventos

01/11/2023 10:15:00 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

Avisos

Data Aviso	Aviso
09/10/2023 11:28:34	Por questões de compromisso, a Sessão do repregoar agenda para amanhã (10/10/2023) as 10 horas fica transferida para as 14 horas do mesmo dia.

Troca de Mensagens

XXXXXXXXXXXX-XX	31/08/2023 20:58:46	A proposta de valor R\$ 8,28 do Item (020) do lote (001) foi excluída pelo Fornecedor.
XXXXXXXXXXXX-XX	31/08/2023 21:11:58	A proposta de valor R\$ 6,97 do Item (039) do lote (001) foi excluída pelo Fornecedor.
XXXXXXXXXXXX-XX	31/08/2023 21:45:15	A proposta de valor R\$ 5,58 do Item (077) do lote (001) foi excluída pelo Fornecedor.
XXXXXXXXXXXX-XX	01/09/2023 16:51:39	A proposta de valor R\$ 9,70 do Item (092) do lote (001) foi excluída pelo Fornecedor.
XXXXXXXXXXXX-XX	03/09/2023 12:33:51	A proposta de valor R\$ 866,52 do Item (003) do lote (001) foi excluída pelo Fornecedor.
Pregoeiro	04/09/2023 09:01:48	Bom dia!
Pregoeiro	04/09/2023 09:02:29	Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº 013/2023 aberta.
Pregoeiro	04/09/2023 09:07:03	Informo que o critério de julgamento é o de menor preço. Isso vale tanto para o valor total do lote, quanto ao valor unitário.
Pregoeiro	04/09/2023 09:07:47	Desta forma, os valores unitários não deverão ser superiores aos valores estimados!
Mensagem Automática	04/09/2023 09:15:00	Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o Fechamento com Possível Prorrogação Automática 2+2 para o Lote 001.
Pregoeiro	04/09/2023 09:16:06	Informo que será desclassificada a proposta que após a etapa de lances apresentar algum valor unitário superior ao estimado!
Mensagem Automática	04/09/2023 09:20:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 001 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Mensagem Automática	04/09/2023 09:25:00	Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o Fechamento com Possível Prorrogação Automática 2+2 para o Lote 002.
Mensagem Automática	04/09/2023 09:30:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Pregoeiro	04/09/2023 09:36:56	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 13.000,00 para o Item/Lote 002 a entrar em negociação no valor de 12.990,00!
XXXXXXXXXXXX-XX	04/09/2023 09:38:31	bom dia Pregoeiro(a) informamos que estamos no limite da oferta para o item 002
Pregoeiro	04/09/2023 09:38:46	Ok.
Pregoeiro	04/09/2023 09:56:16	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 118.950,00 para o Item/Lote 001 a entrar em negociação no valor de 118.900,00!
XXXXXXXXXXXX-XX	04/09/2023 10:00:42	Bom dia, para o lote 1 o valor ofertado é nosso mínimo.
Pregoeiro	04/09/2023 10:02:36	ok.
Pregoeiro	04/09/2023 10:04:07	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 001 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 04/09/2023 16:00
Pregoeiro	04/09/2023 10:04:46	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 04/09/2023 16:00
Pregoeiro	04/09/2023 10:05:51	A sessão será suspensa para baixa da documentação de habilitação das licitantes, bem como, para recebimento das propostas de preços com os valores finais ofertados.
Pregoeiro	04/09/2023 10:07:07	Os documentos serão analisados de acordo com as exigências do edital e as propostas de preços serão avaliadas pela área demandante. Quando do retorno para divulgação, será informado aqui no chat com antecedência.
Pregoeiro	04/09/2023 10:07:58	Todos os licitantes deverão acompanhar o andamento do processo aqui pelo chat!
XXXXXXXXXXXX-XX	04/09/2023 10:30:39	bom dia, proposta enviada lote 1.

Pregoeiro	06/10/2023 09:06:32	Bom dia.
Pregoeiro	06/10/2023 09:08:45	De acordo com o PARECER 12-GETI que analisou a proposta de preços referente ao Lote 02, concluiu pelo não atendimento dos requisitos técnicos solicitados, tornando-a DESCLASSIFICADA.
Pregoeiro	06/10/2023 09:09:16	O Parecer 12-GETI será postado na Aba de Editais.
Pregoeiro	06/10/2023 09:11:48	Assim, conforme disposto no item 8.8 do Edital, ficam as empresas remanescentes do LOTE 02, convocadas para nova etapa de lances que acontecerá no dia 10 de outubro, a partir das 10 horas.
Pregoeiro	09/10/2023 11:25:21	Bom dia.
Pregoeiro	09/10/2023 11:28:02	Por questões de compromisso, a Sessão do repregoar agenda para amanhã (10/10/2023) as 10 horas fica transferida para as 14 horas do mesmo dia.
Pregoeiro	10/10/2023 14:59:05	Boa tarde!
Pregoeiro	10/10/2023 15:05:43	Por questões de inconsistência da Internet e do Comprasnet, fica a sessão do repregoar transferida para o dia 11 de outubro às 09 horas.
Pregoeiro	11/10/2023 08:57:37	Bom dia.
Pregoeiro	11/10/2023 08:58:55	De acordo com o Parecer GETI 12/2023, a proposta da empresa HPA COMERCIAL LTDA, vencedora do Lote 02, não atendeu às especificações técnicas solicitadas no Edital, sendo, portanto, Desclassificada.
Pregoeiro	11/10/2023 09:01:05	Conforme já mencionada anteriormente, e sendo feita a convocação via telefone e publicação em jornal e tendo previsão no edital, será realizada a sessão do REPREGOAR para o lote 02.
Pregoeiro	11/10/2023 09:01:39	(Mensagem Automática) O Fornecedor que efetuou o lance de 13.000,00 para o Lote 002, foi Desclassificado/Inabilitado pelo Pregoeiro! Motivo: Não atendimento das especificações técnicas
Pregoeiro	11/10/2023 09:01:58	daremos início à sessão do repregoar.
Pregoeiro	11/10/2023 09:02:22	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) informo que foi restabelecida a etapa competitiva para o Lote 002, podendo os interessados ofertar novos lances! O Encerramento será em: 11/10/2023 09:10
Pregoeiro	11/10/2023 09:02:41	Já podem ofertarem seus lances!
Mensagem Automática	11/10/2023 09:10:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Pregoeiro	11/10/2023 09:10:52	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 13.480,00 para o Item/Lote 002 a entrar em negociação no valor de 13.000,00!
XXXXXXXXXXXX-XX	11/10/2023 09:16:21	Bom dia! Informamos que o valor ofertado é nosso mínimo.
Pregoeiro	11/10/2023 09:17:29	Ok.
Pregoeiro	11/10/2023 09:18:10	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 11/10/2023 14:00
Pregoeiro	11/10/2023 09:20:50	A sessão será suspensa para baixa da documentação, recebimento da proposta de preços e suas análises.
Pregoeiro	11/10/2023 09:20:56	Quando do retorno será informado no chat o dia e a hora.
XXXXXXXXXXXX-XX	11/10/2023 16:11:55	Boa tarde! Informamos nossa incapacidade de ofertar os produtos constituintes do lote nº 2, em razão das atuais circunstâncias de mercado, que, desde a disputa no dia 04/09/2023, restringiram a disponibilidade dos itens e elevaram significativamente seus custos.
Pregoeiro	16/10/2023 10:19:28	Bom dia!
Pregoeiro	16/10/2023 10:21:10	Tendo em vista a incapacidade de atendimento da empresa PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA, declaramos desclassificada e faremos a sessão do repregoar com as empresas remanescentes.
Pregoeiro	16/10/2023 10:21:51	A sessão ocorrerá no dia 17 de outubro, a partir das 11 horas.
Pregoeiro	16/10/2023 10:22:23	(Mensagem Automática) O Fornecedor que efetuou o lance de 13.480,00 para o Lote 002, foi Desclassificado/Inabilitado pelo Pregoeiro! Motivo: Incapacidade do fornecedor
Pregoeiro	17/10/2023 11:15:18	Bom dia!
Pregoeiro	17/10/2023 11:15:45	Conforme já mencionado acima, daremos início à sessão de repregoar do lote 02.
Pregoeiro	17/10/2023 11:16:23	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) informo que foi restabelecida a etapa competitiva para o Lote 002, podendo os interessados ofertar novos lances! O Encerramento será em: 17/10/2023 11:30
Pregoeiro	17/10/2023 11:17:03	A fase de lances já está aberta e se encerrará às 11:30 horas.
Mensagem Automática	17/10/2023 11:30:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Pregoeiro	17/10/2023 11:33:21	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 16.499,00 para o Item/Lote 002 a entrar em negociação no valor de 16.400,00!
XXXXXXXXXXXX-XX	17/10/2023 11:40:17	Bom dia, para o lote 002 já estamos com nosso melhor preço.
Pregoeiro	17/10/2023 11:47:13	ok.
Pregoeiro	17/10/2023 11:49:38	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 17/10/2023 18:00
Pregoeiro	17/10/2023 11:50:24	Sessão suspensa para recebimento da proposta final, baixa da documentação da licitante e análise dos mesmos.

Pregoeiro	17/10/2023 11:51:07	Quando do retorno da sessão será informado aqui no chat com antecedencia o dia e a hora.
Pregoeiro	31/10/2023 10:47:31	Bom dia!
Pregoeiro	31/10/2023 10:51:51	De acordo com o Parecer Geti 13, que se encontra postada na Aba de Editais, a proposta da empresa LGI COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA vencedora do Lote 02, foi reprovada pelo não atendimento das características solicitadas no Termo de Referência.
Pregoeiro	31/10/2023 10:54:06	Desta forma, ficam todas as licitantes remanescentes convocadas para a sessão do repregoar que ocorrerá no dia 01/11 a partir das 10 horas.
Pregoeiro	31/10/2023 10:55:30	Informo que tanto a empresa LGI quanto às demais remanescentes foram contactadas via telefone sobre a sessão do repregoar.
Pregoeiro	31/10/2023 10:58:18	(Mensagem Automática) O Fornecedor que efetuou o lance de 16.499,00 para o Lote 002, foi Desclassificado/Inabilitado pelo Pregoeiro! Motivo: Pelo não atendimento da proposta de preços
Pregoeiro	01/11/2023 10:01:40	Bom dia!
Pregoeiro	01/11/2023 10:02:24	Daremos início à sessão de repregoar ao Lote 02 neste momento.
Pregoeiro	01/11/2023 10:03:58	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) informo que foi restabelecida a etapa competitiva para o Lote 002, podendo os interessados ofertar novos lances! O Encerramento será em: 01/11/2023 10:15
Mensagem Automática	01/11/2023 10:15:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Pregoeiro	01/11/2023 10:21:55	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 19.790,00 para o Item/Lote 002 a entrar em negociação no valor de 19.750,00!
XXXXXXXXXXXX-XX	01/11/2023 10:24:19	Já estamos no menor valor.
Pregoeiro	01/11/2023 10:25:00	Ok
Pregoeiro	01/11/2023 10:25:37	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 01/11/2023 14:00
Pregoeiro	01/11/2023 10:26:42	A sessão será suspensa para recebimento da proposta de preços, baixa da documentação de habilitação e análise dos mesmos.
Pregoeiro	01/11/2023 10:26:53	Quando do retorno será informado aqui no chat.
Pregoeiro	14/11/2023 11:27:58	Bom dia!
Pregoeiro	14/11/2023 11:28:46	A sessão será retomada dia 16 de novembro a partir das 15 horas para divulgação da análise da documentação das licitantes vencedoras.
Pregoeiro	14/11/2023 11:29:23	Desta forma, ficam todos convocados para o acompanhamento da mesma.
Pregoeiro	16/11/2023 15:01:44	Boa tarde!
Pregoeiro	16/11/2023 15:01:58	Sessão retomada!
Pregoeiro	16/11/2023 15:04:10	Conforme disposto no Despacho 383-GERAD e Parecer 14-GETI, que se encontra postado na Aba de Editais, as empresas DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA e VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA foram habilitadas e vencedoras da licitação.
Pregoeiro	16/11/2023 15:28:31	(Mensagem Automática) O Pregoeiro habilitou a documentação do fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 001!
Pregoeiro	16/11/2023 15:30:50	(Mensagem Automática) O Pregoeiro habilitou a documentação do fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002!
Pregoeiro	16/11/2023 16:15:26	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote 001 o propontente do lance R\$ 118.950,00! Assim, durante 10 (dez) minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo que a falta da manifestação importará na decadência do direito de recurso!
Pregoeiro	16/11/2023 16:33:08	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote 002 o propontente do lance R\$ 19.790,00! Assim, durante 10 (dez) minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo que a falta da manifestação importará na decadência do direito de recurso!
Pregoeiro	16/11/2023 16:50:40	(Mensagem Automática) O Lote001 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro	16/11/2023 16:53:37	(Mensagem Automática) O Lote002 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro	16/11/2023 16:54:05	Agradecemos a participação de todos.

Essa sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei Federal n.º 10.520/2002 e Lei Federal n.º 8.666/1993 e do Decreto Estadual n.º 9.666/2020. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão, cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio.

EQUIPE DE APOIO - Lucelia dos Santos Lima

EQUIPE DE APOIO - Manoel Ferreira Junior

EQUIPE DE APOIO - Aquilino Alves Macedo

[Voltar](#)